
UCHWAŁA NR XIX/197/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy, 
której  przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r.  poz. 713), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy nieruchomości wymienionych w załączniku 
do niniejszej uchwały z dotychczasowymi dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być zawarte na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC3C5DE-1DBD-4C2D-8A16-569C5795FE63. podpisany Strona 1



 

 

       Załącznik do Uchwały Nr XIX/197/2020 

       Rady Miejskiej w Otmuchowie 

       z dnia 21 października 2020 r. 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 

 

Lp Imię i 

Nazwisko 

(firma) 

Przeznaczenie 

przedmiotu 

dzierżawy 

 

Adres 

dzierżawy 

Nr działki 

lub jej części, 

Nr KW 

Pow. 

dzierżaw. 

działki 

1 
Fart Stefan 

Dorosz 

Nieruchomość nie   

jest objęta 

miejscowym planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod kioskiem 

 

Otmuchów 

ul. Lompy 

 

765/1 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

23 m² 

2 
Adam 

Cyrański 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. Jagiełły    

 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

18,75 m² 

 

 

3 

Matecki             

Auto Serwis 

  

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: na 

poprawę warunków 

zagospodarowania 

 

Otmuchów 

ul. Akacjowa 

 

 

 

 

 

 

1352/3 

KW nr 

OP1N/00057665/7 

635 m² 

 

4 

 

Kamil 

 Bąk 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania:  

miejsce parkingowe 

 

 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

  

 

 

468 

KW nr 

OP1N/00041226/3 

 

 

12 m² 

5 
Gabriela 

Damaszka 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

 

826/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

19,20 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC3C5DE-1DBD-4C2D-8A16-569C5795FE63. podpisany Strona 1



 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

6 

 

Grzegorz 

Gołąbek 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod punkt 

sprzedaży 

 

Otmuchów 

ul. 

Roosevelta 

 

 

811/7 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

 

 

10 m² 

 

7 

 

Leszek 

Janik 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

 

 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

 

826/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

  

19,20 m² 

 

 

8 

Małgorzata 

Kucharska 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

 

 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

 

 

 

826/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

 

19,20  m² 

 

9 

 

Józef 

 Lepiorz 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

 

 

826/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

19,20  m² 

 

10 

Mieczysław 

Misiołek 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

 

 

 

826/1 

KW nr 

 OP1N/00041089/0 

 

19,20  m² 

 

11 

Edmund 

Myśliński 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

 

826/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

19,20  m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC3C5DE-1DBD-4C2D-8A16-569C5795FE63. podpisany Strona 2



 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

12 
Jerzy 

Paleczny 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

826/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

19,20 m² 

 

13 

 

Ewa 

Pardus 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów 

ul. Jagiełły 

 

1363 

KW nr 

OP1N/00066199/5 

 

18,75 m² 

 

 

14 

 

 

 

 

 

 

Halina 

Pośpiech 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów 

ul Jagiełły 

 

1363 

KW nr 

OP1N/000661995/5 

 

 18 m² 

 

 

15 

 

Mariusz 

Robak 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów 

ul. 

Mickiewicza 

 

 

 

826/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

 

 

  19,20  m² 

16 
Edward   

Żurek 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. 

Konopnickiej 

 

501/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

  18  m² 

 

17 

Jerzy 

Koziarski 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

 

Otmuchów 

ul. Lipowa 

 

 

677 

KW nr 

OP1N/00038991/2   

 

  15  m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC3C5DE-1DBD-4C2D-8A16-569C5795FE63. podpisany Strona 3



 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

18 

 

Spółdzielnia 

Mieszkaniowa 

w 

Otmuchowie 

Nieruchomość nie  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: na 

poprawę warunków 

zagospodarowania 

 

Otmuchów 

ul. ks. mjr. 

Stefana 

Ufryjewicza 

 

1347/4 

KW nr 

OP1N/00030124/8 

 

 

24 m² 

 

 

19 

 

Wspólnota 

Mieszkaniowa 

"Nyska" 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania:  

na poprawę 

warunków 

zagospodarowania 

 

Otmuchów 

ul. Nyska 

813/4 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

 

110  m² 

20 
Merta 

Natalia 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

miejsce parkingowe 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

 

 

451/2 

KW nr 

OP1N/00048596/6 

 

 22,50 m² 

 

21 

 

Beata 

Jendraszek 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

 

Otmuchów 

ul. 

Roosevelta 

799/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

  

11,54 m² 

 

 

22 

 

 

Jan 

Majerski 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania:   

na poprawę 

warunków 

zagospodarowania 

 

 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

 

 

 

450/1 

KW nr 

OP1N/00048602/2 

 

 

16,80 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC3C5DE-1DBD-4C2D-8A16-569C5795FE63. podpisany Strona 4



 

 

 

23 

 

Maciej 

Wojtowicz 

 

Nieruchomość   jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania:  

miejsce parkingowe 

 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

 

 

 

451/2 

KW nr 

OP1N/00048596/6 

 

 27 m² 

24 
Bartosz 

Piórecki 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod garażem 

Otmuchów 

ul. 

1 Maja 

 

 

 

846 

KW nr 

OP1N/00062519/7 

 

56 m² 

25 
Orange Polska 

S.A. 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt pod lokalizację 

bazy telefonicznej 

Otmuchów 

ul. 

Nyska 

165/6 

KW nr 

OP1N/00034413/9 

287 m² 

26 
Sun & More 

Sp. z o.o. 

Nieruchomość nie jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

grunt na ustawienie 

tablicy 

Otmuchów 

ul. Rynek 

774/1 

KW nr 

OP1N/00041089/0 

2 m² 

 

27 

 

Józefa 

Huk 

Nieruchomość   jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego.    

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

 

Otmuchów 

ul. 

Warszawska 

 

451/1 

KW nr 

OP1N/00048596/6 

 

113 m² 

 

28 

 

Czesława 

Łukaszewska 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

 

Otmuchów 

ul. 

1-Maja 

 

857/2 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

 

80 m² 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC3C5DE-1DBD-4C2D-8A16-569C5795FE63. podpisany Strona 5



 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

29 
Irena 

Curyło 

Nieruchomość  jest 

objęta miejscowym 

planem 

zagospodarowania 

przestrzennego. 

Pozostawia się 

dotychczasowy sposób 

zagospodarowania: 

ogródek warzywno-

kwiatowy 

Otmuchów 

ul. 

1-Maja 

857/2 

KW nr 

OP1N/00045593/4 

88,56 m² 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC3C5DE-1DBD-4C2D-8A16-569C5795FE63. podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik

